
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 004/2022/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

03/11/2022 19/10/2022 19/10/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

HTTPS://WWW.BBMNETLICITACOES.COM.BR/
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MÓVEIS NOVOS PARA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS 
FERROS/RN, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ANTONIO JUNIOR DA SILVA

Responsável pela Informação ANTONIO JUNIOR DA SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARIA LIDIANA DIAS DE SOUSA

Responsável pela Adjudicação ANTONIO JUNIOR DA SILVA

Responsável pela Homologação FRANCISCA ITACIRA AIRES NUNES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

19/10/2022 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO Nº 3313

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

D F DE S SILVA ME - BAZAR ALTERNATIVO 04.599.190/0001-66 Vencedor

A N Q GONÇALVES JUNIOR 20.903.036/0001-92 Vencedor

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 20.008.831/0001-17 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

PARECER JURIDICO pdf

PUBLICAÇÃO pdf

TERMO DE REFERENCIA pdf

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Rua Pedro Velho, 1291 - Centro - CEP: 59900-000 - Pau dos Ferros\RN

CNPJ: 08.392.946/0001-52 - Tel: 8433512904 - Site: www.camarapaudosferros.rn.gov.br

Rua Pedro Velho, 1291 - Centro - CEP: 59900-000 - Pau dos Ferros\RN

https://camarapaudosferros.rn.gov.br/licitacoes/109

Emitido: 02/04/2025 12:15:33


